EDITAL Nº 001/2022
ELEIÇÃO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DOS
SERVIDORES DA CIPA – COMISSÃO INTERNA DE

PREVENÇÃO DE ACIDENTES

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS da Eleição
dos Membros Representantes dos Servidores da CIPA – Comissão Interna de Prevenção de
Acidentes Edital Nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MATRÍCULA SECRETARIA LOCAL APELIDO

1
CLEIDE SIMONE SANTOS

NASCIMENTO
00387

Secretaria Municipal de
Educação

E. M. Teodomiro
Santiago

2 RAQUEL DOS SANTOS 03173
Secretaria Municipal de

Educação
E. M. Teodomiro

Santiago

3
THAYSSA RODRIGUES

PEDROSO
06439

Secretaria Municipal de
Administração

Dpto. de Recursos
Humanos

4
JONAS HENRIQUE

RODRIGUES
04862

Secretaria Municipal de
Administração

Dpto. de Recursos
Humanos

5 LEANDRO SILVA GOMES 03190
Secretaria Municipal de

Defesa Social
Departamento de

Trânsito
Law

6
PENHA AUXILIADORA
RIBEIRO DE FREITAS

0051
Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer
ITC

7 RAFAELA RIBEIRO DE LIMA 07209
Secretaria Municipal de

Educação
E. M. Doutor

Antonio Salomon
Rafa

8 VERA LUCIA DE PAULO 00853
Secretaria Municipal de

Saúde
Dpto. de

Epidemiologia
Enfermeira

Verinha

9
ALEXANDRE MAGNUS

RAPONI
03874

Secretaria Municipal de
Obras

Secretaria
Municipal de

Obras

10
CLEIDI APARECIDA DE
OLIVEIRA ADAO SILVA

01265
Secretaria Municipal de

Planejamento
Dpto. de Licitação

11 DEBORA SANTUCCI VIVAS 01322
Secretaria Municipal de

Administração
Dpto. de Recursos

Humanos

12 ARYANNY THAYNA SILVA 07588
Secretaria Municipal de

Administração
Dpto. de Recursos

Humanos

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação

da relação citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por
meio de recurso, por intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos
de revisão”.

Itajubá, 14 de setembro de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2022-09-14T16:08:42-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA